ПРОЕКТ
Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                              с. Камень-Рыболов                                        №

О протесте прокуратуры Ханкайского района на решение Думы Ханкайского муниципального округа от 28.09.2021 № 260 «Об утверждении Положения по осуществлению функции муниципального контроля в ценовых зонах теплоснабжения за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения на территории Ханкайского муниципального округа»

	Рассмотрев протест прокуратуры Ханкайского района на решение Думы Ханкайского муниципального округа от 28.09.2021 № 260 «Об утверждении Положения по осуществлению функции муниципального контроля в ценовых зонах теплоснабжения за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения на территории Ханкайского муниципального округа»
	Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Протест прокуратуры Ханкайского района на решение Думы Ханкайского муниципального округа от 28.09.2021 № 260 «Об утверждении Положения по осуществлению функции муниципального контроля в ценовых зонах теплоснабжения за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения на территории Ханкайского муниципального округа» (удовлетворить, удовлетворить частично, отклонить).
	2. Рекомендовать Администрации Ханкайского муниципального округа разработать проект решения «О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального округа от 28.09.2021 № 260 «Об утверждении Положения по осуществлению функции муниципального контроля в ценовых зонах теплоснабжения за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения на территории Ханкайского муниципального округа» и внести его на рассмотрение Думы Ханкайского муниципального округа в феврале 2024 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы
Ханкайского муниципального округа                                             Е.Н. Литовченко